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Metsätalouden tulosperusteiset tuet 
–työryhmän 7. kokouksen pöytäkirja 24.1.2025 
 

Aika: 24.1.2025 klo. 12.00–15.00   

Paikka: Paikka: Eteläesplanadi 4, kokoushuone 4 ja teams 

 

Läsnä: 

Niina Riissanen, maa- ja metsätalousministeriö (puheenjohtaja)  

Kirsi Taipale, maa- ja metsätalousministeriö  

Ville Schildt, maa- ja metsätalousministeriö  

Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö 

Tuomas Laiho, valtiovarainministeriö 

Jarkko Partanen, Suomen metsäkeskus 

Matti Mäkelä, Koneyrittäjät ry 

Lea Jylhä, Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK r.y.  

Raimo Asikainen, METO yrittäjät ry 

Helena Herttuainen, Metsäteollisuus ry 

Jimi Rajajärvi, Sahateollisuus ry 

Tatu Torniainen, Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra  

Liisa Toopakka, Suomen luonnonsuojeluliitto ry 

 

Antti Leinonen, maa- ja metsätalousministeriö (sihteeri) 
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1. Avaus 
Puheenjohtaja Niina Riissanen avasi kokouksen klo. 12.03. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Pöytäkirja oli nähtävillä ennakkoon työryhmän kokoustilassa. Hyväksyttiin 6. kokouksen pöytä-
kirja. 
 

3. Työryhmän muistion kommentointi ja viimeistely 
Käytiin läpi ja hyväksyttiin muistio kappaleittain. Keskusteltiin työryhmän jäsenten ehdottamista 
muokkaus- ja lisäysehdotuksista ja tehtiin keskustelun pohjalta tarvittavat lisäykset ja muokkauk-
set. 11.8 kappaleeseen liittyvästä muokkauksesta sovittiin, että ministeriö tekee sitä koskevan 
muotoiluehdotuksen, joka toimitaan työryhmälle osana muistion viimeistellyn version kommen-
tointia. Työryhmä hyväksyi muilta osin kokouksessa tehdyt muokkaukset muistioon.   
 

4. Jatkotoimet 
Mahdolliset eriävät mielipiteet tai lausumat työryhmän muistoon tulee toimittaa ministeriöön vii-
meistään 29.1.2025.  
 
Työryhmälle toimitaan ns. lopullinen versio, jota työryhmällä on aikaa kommentoida tarvittaessa 
perjantaihin 31.1.2025 klo. 8.00 saakka. Ministeriö toimittaa muistion tämän jälkeen taitettavaksi. 
 
Työryhmä luovuttaa muistion maa- ja metsätalousministeri Sari Essayahille 11.2.2025 klo. 9.30. 
Luovutus tehdään maa- ja metsätalousministeriön tiloissa (Mariankatu 9, neuvottelutila yli-
jäämä). Työryhmän jäsenet voivat osallistua tilaisuuteen ilmoittamalla siitä etukäteen työryhmän 
puheenjohtajalle tai sihteerille. 
 
Työryhmän työn tuloksista tiedotetaan ministeriön toimesta muistion luovuttamisen aikaan, jol-
loin muistio on julkisesti ladattavissa taitettuna versiona.  
 

5. Lausuntopyyntö työryhmän muistiosta 
Käytiin läpi luonnosta muistiota koskevasta lausuntopyynnöstä. Lausuntopalautetta hyödynne-
tään lainsäädännön valmistelussa. Todettiin, että lausuntoja muistiosta kannattaa pyytää mah-
dollisimman laajasti, mm. yliopistoilta sekä luonnonhoitoon liittyviä metsäpalveluja tarjoavilta yri-
tyksiltä. 
 
 

6. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.16 
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